Contratada: ALFA IMOVEIS LTDA EPP – CNPJ nº 07.751.908/0001-86 . Objeto: 

Locação de Imóvel, renovação do prazo de vigência e reajuste de preço. Fica o 

Contrato Originário prorrogado por mais 12 (doze) meses com término 02 de fevereiro  

de 2027. Valor: R$ 19.216,80 (Dezenove mil, duzentos e dezesseis reais e oitenta 

centavos).  

Sumaré, 13 de fevereiro de 2026 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SUMARÉ  

AVERBAÇÃO DE CERTIDÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO 

À vista da manifestação contida no PMS nº 16.616/2025, cujas razões